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HERO-opisto ● kevät 2012 

Ammattilaisten koulutukset 

Ilmoittautumiset 
Erilaisen oppimisen keskus, Vilhonkatu 4, Helsinki. Puh. (09) 6869 3500, sähköposti: hero@lukihero.fi  

Kerro nimi, puhelinnumero, sähköpostiosoite, syntymävuosi ja laskutusosoite (jos työpaikka maksaa, 
tarkista laskutuskäytäntö). 

Aikuisten maahanmuuttajien vieraan kielen opetus - eväitä 
käytäntöön    Uutuus! 
Perjantai 16.3.2012 klo 9–16 (7 oppituntia) 

Koulutuksessa pohditaan aikuisten maahanmuuttajien tukemista vieraan kielen oppimisessa. 
Käsittelemme sellaisia kielen osa-alueita, joilla tarvitaan erityistä tukea ja selkiytystä: mm. 
lauserakenteen hahmottaminen, kielioppi, lukusujuvuus, kirjallinen tuottaminen. Lisäksi mahdollisuus 
kollegiaaliseen pohdintaan ja ajatustenvaihtoon maahanmuuttajien kielipedagogiikasta yleensä. 
Koulutuksen painopiste on vahvasti käytännössä. 

Koulutus on suunnattu kielten- ja erityisopettajille. 

Kouluttaja Kari Moilanen, kieltenopettaja. Hinta 45,50 euroa (sisältää kahvit ja kahvileivän) 

Miten autan hahmotusvaikeuksista lasta – Venny-
menetelmä 
Torstai 22.3.2012 klo 9–16 (7 oppituntia)    

Koulutuksessa käydään läpi kuinka Maija Koivulan kehittämällä Venny-menetelmällä kartoitetaan ja 
kuntoutetaan hahmotusvaikeuksia. 

Koulutus on suunnattu erityisopettajille ja erityislastentarhanopettajille. Koulutukseen otetaan enintään 
30 osallistujaa. 

Kouluttaja Maija Koivula, erityisopettaja. Hinta 45,50 euroa (sisältää kahvit ja kahvileivän) 

Mitä lapselle kuuluu? – Lapsihavainnointi kasvatustyössä  
Tiistai 27.3.2012 klo 10 - 17 (7 oppituntia)    

Koulutuksen aiheita mm.: lapsen kehitys ja kehityksellisten tarpeiden tunnistaminen, lapsen ja 
lapsiryhmän havainnoinnin merkitys, helppokäyttöisiä keinoja kehityksen säännölliseen havainnointiin, 
toimintaan sitoutuneisuuden vaikutus lapsen oppimiseen ja emotionaaliseen hyvinvointiin, 
tutustuminen lapsen sitoutuneisuuden arviointiasteikkoon (LIS-YC) ja sen käyttöön. Koulutukseen 
otetaan enintään 30 osallistujaa.  

Koulutus on suunnattu hoito- ja kasvatusalan tehtävissä toimiville. 

Kouluttaja Taisto Lehtinen, erityislastentarhanopettaja. Hinta 50,50 euroa (sisältää Yhdessä-kirjan 
(5,00 euroa) sekä kahvit ja kahvileivän) 
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KYMPPI-koulutus    Uutuus! 
Tiistai 3.4.2012 klo 9–16 (7 oppituntia)      

Kuinka saadaan 10-järjestelmä ja mittayksiköiden muunnokset haltuun? Koulutuksessa 
tutustutaan Hannele Ikäheimon kehittämiin KYMPPI-materiaaleihin: 

KYMPPI-kartoitus sisältää luonnollisten lukujen ja desimaalilukujen käsitteisiin liittyviä 
tehtäviä, laskutoimituksia sekä mittayksiköiden muunnoksia. Nämä ovat 10-järjestelmän hallinnan 
kannalta tärkeitä. Teemme myös korjaavaan opetukseen liittyviä harjoitustehtäviä konkreettisilla 
välineillä. 

KYMPPI-kirjan avulla saadaan matematiikan osaamisen perusta vahvaksi 10-järjestelmän avulla, 
opetukseen ja oppimiseen lisää selkeyttä ja oppimistuloksiin pysyvyyttä.  

KYMPPI-filmit sisältävät kirjassa olevia opetustuokioita. 

Koulutus on suunnattu luokkien 1–6 opettajille ja erityisopettajille sekä alan opiskelijoille. Koulutukseen 
otetaan enintään 30 osallistujaa.  

Kouluttaja Hannele Ikäheimo, matematiikan erityisopettaja. Hinta 45,50 euroa (sisältää kahvit ja 
kahvileivän) 

Nuoret, oppimisen haasteet ja kohtaaminen 
20.4.2012 9–12.15 (4 oppituntia) 

Mitä täytyy ottaa huomioon työskennellessä nuorten kanssa, joilla on erilaisia oppimisen vaikeuksia? 
Oppimisvaikeuksien lisäksi mahdollinen muuta problematiikkaa kuten päihde- ja 
mielenterveysongelmat vaikuttavat kohtaamis- ja ohjaustilanteisiin. Mistä saa tukea ja mihin voi ohjata, 
kun omat keinot eivät riitä? 

Koulutus on suunnattu kaikille nuorten kanssa työskenteleville. 

Kouluttaja Ville Viljakainen, erityisnuorisotyönohjaaja. Hinta 40 euroa (sisältää kahvit ja kahvileivän) 

Turhauttavat(ko) reaaliaineet? – opiskelutaidoissa 
ohjaaminen 
Keskiviikko 25.4.2012 klo 9-16 (7 oppituntia) 

Miten autan oppilasta oppimaan erilaisia opiskelustrategioita oppiaineen opetuksen ohella? Miten 
autan opiskelijaa ymmärtämään ja prosessoimaan lukemaansa? Miten ohjaan opiskelijalle oppimaan 
oppimisen taitoja? Miten ohjaan erottamaan olennaisen ja epäolennaisen sisällön? Miksi käsitekarttaa 
kannattaa käyttää? Kuinka Sivukkaita voi käyttää opiskelun ja opettamisen apuna? Koulutukseen 
otetaan enintään 30 osallistujaa. 

Koulutus on suunnattu yläasteen, lukion ja ammatillisen oppilaitoksen reaaliaineiden opettajille. 

Kouluttaja Arja Koponen, erityisopettaja. Hinta 60,50 euroa (sisältää Sivukas-kansion (15,00 euroa) 
sekä kahvit ja kahvileivän) 

Aistitiedon käsittelyn eli sensorien integraation ongelmat 
lapsilla     Uutuus! 
Perjantai 27.4.2012 klo 9–16 (7 oppituntia) 

Eikö lapsi leiki muiden kanssa tai pelaa joukkuepelejä? Onko pukeminen lapselle hyvin 
epämiellyttävää? Reagoiko lapsi voimakkaasti koviin ääniin tai kirkkaaseen valoon? Mitä sensorisen 
integraation häiriö tarkoittaa, kuinka se tunnistetaan ja miten sen voi ottaa huomioon päiväkodin ja 
koulun arjessa. 

Koulutus on suunnattu kasvatusalan ammattilaisille ja alan opiskelijoille. Koulutukseen otetaan 
enintään 50 osallistujaa. 

Kouluttajina toimintaterapeutit Tuija Heino ja Kati Vartiainen. Hinta 45,50 euroa (sisältää kahvit ja 
kahvileivän)     

Päiv. 23.6.2011 


